АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25 февраля 2022 года №  187-П

г. Петровск

О внесении изменений в постановление

администрации Петровского муниципального

района от 01 декабря 2021 года №1137-П

           На основании  Устава Петровского муниципального  района Саратовской

области администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в приложение к постановлению администрации Петровского

муниципального района Саратовской области от 01 декабря 2021 года №1137-П

«Об утверждении порядка предоставления субсидий юридическим лицам-

производителям товаров, работ, услуг, осуществляющих деятельность в сфере

коммунальных услуг» следующие изменения:

1.1 пункт 1.3 изложить в новой редакции:

«1.3.Субсидии предоставляются  муниципальным предприятиям на

финансовое обеспечение (возмещения) затрат связанных с производством

(реализацией) товаров (за исключением подакцизных товаров, кроме автомобилей

легковых и мотоциклов, винодельческих продуктов, произведенных из

выращенного на территории Российской Федерации винограда), выполнением

работ, оказанием услуг в целях предотвращения кредиторской задолженности.»;

1.2 в пункте 2.2 абзац 5 изложить в новой редакции:

« - наличие потребности в финансовом обеспечении затрат по:

расчетам за топливно-энергетические ресурсы;

оплате труда и иных компенсационных выплат;»

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Петровские вести» и

разместить на официальном сайте администрации Петровского муниципального

района.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель
главы администрации                                                                               В.В. Колдин